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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/09/2022 - 08:54

Mês: Setembro/2022

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 364.637,66 C

31/08/2022 304917 CHEQUE SAC 6.110,40 D 358.527,26 C

31/08/2022 310929 ENVIO TEV 16.397,81 D 342.129,45 C

31/08/2022 310930 ENVIO TEV 2.590,43 D 339.539,02 C

31/08/2022 310931 TEV MESM T 29.429,00 D 310.110,02 C

31/08/2022 311424 TEV MESM T 31,35 D 310.078,67 C

31/08/2022 304918 CHEQ COMP 5.745,89 D 304.332,78 C

31/08/2022 304287 FOL PAGTO 141.823,87 D 162.508,91 C

01/09/2022 459890 APLICACAO 70.000,00 D 92.508,91 C

01/09/2022 011625 TEV MESM T 2.146,14 D 90.362,77 C

01/09/2022 304287 DEB TARIFA 31,50 D 90.331,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


